CONG TY CO PHAN GIAO DUC GIAI TRi PUUSONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAO DUC GIAI TR
PUUSONG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PUUSONG EDUCATION
ENTERTAINMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PUUSONG EDUTAINMENT., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109879685
3. Ngay thanh lap: 06/01/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 97 Nguyén Thai Hoc, Phuong Dién Bién, Quan Ba Pinh, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam
bién thoai: 0906233883 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT

Tén nganh

Ma nganh

T6 chirc gidi thi¢u va xtc tién thuong mai

8230

N

Gido duc van hoa ngh¢ thuat

8552

Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri

Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri

(trr kinh doanh vii tru:ong, phong tra ca nhac va khong thuc
hién cac hiu ung chay, n6, khong su dung chat nd, chat chay,
héa chit lam dao cy, dung cu thyc hi¢n cac chuong trinh van
nghé, su ki€n, phim anh)

9000(Chinh)

Quang céao

7310

Hoat dong thjét ké chuyén dung
Chi tiét: Thiét ké do hoa

7410

Hoat dong nhiép anh

7420

Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh
truyen hinh

Chi tiét: Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video theo
Luat dién anh

(Khong thuc hién céc hiéu ung chay, nd, chat chay, hoa chat
lam dao cuy, dung cu thyc hi¢n cac chuong trinh van nghé, su
ki€n, phim anh)

5911

Hoat dong hau ky

(Khong thyuc hién cac hi¢u ung chay, nd, chit chay, hoa chét
lam dao cy, dung cu thuc hi¢n cac chuong trinh van nghé, su
kién, phim anh)

5912

Hoat déng phat hanh phim dién anh, phim video va chuong
trinh truyén hinh

(trir hoat dong phat hanh chuong trinh truyén hinh)

(Khéng thuc hién cac hiéu tng chdy, nd, chit chay, hoa chat
lam dao cu, dung cu thuc hi¢n cac chuong trinh van nghé, su
kién, phim anh)

5913

10.

Hoat dong ghi 4m va xuat ban 4m nhac

5920

11.

Doanh nghi€p phai thye hi¢n ding cac quy dinh cua phép luat
vé dat dai, xdy dung, phong chay chita chdy, bdo v¢ moi
truong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va céc diéu
kién kinh doanh ddi v&i nganh nghé kinh doanh c6 diéu kién

Nganh, nghé chwa khdp
md voi He thong nganh
kinh té Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
CAO HOANG

06A+06B Tap thé
Quan doi K70,
Phuong Ngoc Ha,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0010810130
05

NGUYEN KIM
ANH

66B Xo6m 2, Vinh
Phtic 2, Phuong
Vinh Phuc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0011880312
32
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3 |ININH QUANG
TRUONG

s6 97 Nguyén
Théi Hoc, Phuong
bién Bién, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0010860011
07

4 INGUYEN
VAN PHONG

S6 1 ngach 97
Ng6 Quynh,
Phuong Thanh
Nhan, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0010860283
73

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN KIM ANH Gi6i tinh: Nir

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 18/02/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001188031232

Ngay cap:  10/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: 668 Xom 2, Vinh Phuc 2, Phuong Vinh Phic, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 97 Nguyén Thdi Hoc, Phwong Vinh Phiic, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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